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
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Brusvily 215 000 €
+EN* : 9 644 €

Centre Bourg, maison en pierre sous ardoi-
ses, entièrement rénovée, comprenant :- au
RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée in-
sert, cuisine aménagée et équipée, et wc à
l’étage 5 chambres, sdb et wc atelier atte-
nant et grenier au-dessus Garage Cour et jar-
din de 1068 m2 Hono. 4.49% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Calorguen 130 000 €
+EN* : 6 240 €

CALORGUEN Au coeur du bourg de Calor-
guen, à 5mn du du centre de Dinan, maison
en pierre offrant : - au rez de chaussée : cui-
sine nue, grande pièce de vie avec cheminée
(insert), salle de bains, toilettes. - à l’étage :
trois chambres, un bureau. Jardin sur par-
celle de 860m2. ETUDE PANSART -
02 96 27 48 20 Hono. 4.80%
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Corseul 160 000 €
+EN* : 7 680 €

Jolie maison de campagne comprenant : -
Au rez-de-chaussée : entrée-dégagement
desservant w.c., buanderie, chambre (ancien
garage) et salon, cuisine à la suite - A l’étage
: deux chambres, une salle de bains, w.c. Ga-
rage indépendant, pièce d’eau, puits, jardin
d’agrément Hono. 4.80% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Dinan 220 000 €
+EN* : 10 470 €

Secteur de LEHON Maison d’habitation,
comprenant : cuisine équipée, séjour-salon
avec cheminée, 4 chambres dont une au rdc,
salle d’eau, salle de bain, arrière cuisine,
buanderie, arrière cuisine, garage, grenier,
terrasse et jardin Hono. 4.76% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Eréac 71 000 €
+EN* : 3 408 €

Néobretonne. Comprenant en RDC : cuisine,
séjour, couloir, une chambre, une SDB et un
garage attenant à la maison. Au 1er étage, il
y a trois chambres, des combles et au 2ème
étage un grenier. Située sur un terrain de 747
m2. La toiture est en ardoise naturelle. Hono.
4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 165 000 €
+EN* : 7 275 €

Maison d’habitation, sur un terrain de 609
m2, d’une superficie d’environ 90 m2 com-
prenant au rdc : un séjour, une cuisine, une
chambre, une sde attenante, WC. A l’étage :
dégagement, trois chambres, sdb, WC. Ga-
rage avec grenier au dessus. Hono. 4.41%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 La Vicomte-sur-Rance 199 000 €
+EN* : 8 358 €

LA VICOMTE SUR RANCE, Maison d’habita-
tion - Classe énergie : B - Prix Hon. Négo
Inclus : 207 358,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :199
000,00 € - Réf : 040M1222 DPE: B
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 B

22 Lanrelas 55 000 €
+EN* : 3 299 €

Longère en pierre et terre, à rénover, Cellier
au Nord A l’Ouest, ancienne étable attenante
Hangar en bois sous tôles Au Sud, dépen-
dance en pierre et terre sous ardoises, an-
ciennement à usage de soues Cour. Parcelle
de terre Hono. 6.00% DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr NS

22 Lanrelas 90 000 €
+EN* : 4 769 €

En campagne, maison en pierre et terre sous
ardoises, comprenant :- au RDC : séjour-sa-
lon avec cheminée insert, cuisine aménagée,
chambre, sdd-wc- à l’étage : palier, 2 cham-
bres, sdb-wcDépendance à usage de remi-
seCour et jardin Hono. 5.30% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Lanrelas 211 000 €
+EN* : 9 489 €

Pavillon style "Ile de France", comprenant
:-au RDC : hall d’entrée, cuisine aménagée,
séjour-salon, 2 bureaux, chambre, sdb, wc et
dressing- à l’étage : palier, 3 chambres dont
une avec dressing, sdb, wc Sous-sol complet
TerrasseJardin clos Terrain attenant libre à
la vente 1ha 38 Hono. 4.50% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Lanvallay 178 000 €
+EN* : 7 476 €

LANVALLAY, Maison sur sous-sol,composée
d’une cuisine, salon séjour, salle de bains,
une chambre, à l’étage trois chambres, bu-
reau, salle d’eau. Terrain de 2.500 m2. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
185 476,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :178 000,00
€ - Réf : 040M1220 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Ce qu’il ne faut pas faire
Si vous achetez un bien immobilier, ne remettez pas d’argent
directement au vendeur car vous risquerez de le perdre ou de
payer deux fois le prix : il arrive que le vendeur n’ait pas le
pouvoir de vendre, ou que le bien soit hypothéqué…

www.notaireetbreton.bzh

DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Lanvallay 190 000 €
+EN* : 9 330 €

Une maison d’habitation, comprenant : en-
trée, cuisine aménagée, séjour-salon avec
cheminée, 5 chambres, 2 salles d’eau, 2 toi-
lettes, sous-sol : garage, buanderie, dégage-
ment, jardin Hono. 4.91% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Matignon 140 000 €
+EN* : 5 572 €

MATIGNON Centre, un pavillon (87m2 hab.)
: au rez-de-chaussée: entrée, coin cuisine
aménagée et équipée, pièce de vie, une
chambre, salle d’eau, WC, dégagement, dé-
barras; à l’étage: palier, 2 chambres en enfi-
lade, salle d’eau avec WC, grenier. Garage,
jardin sur l’arrière. Terrain 278m2. Hono.
3.98% DPE: G
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr G

22 Plancoët 170 000 €
+EN* : 6 472 €

A proximité des commerces et des écoles,
jolie maison sur sous-sol de 129m2 hab.
ayant au rdc : cuisine aménagée et équipée,
séjour-salon (39m2), 4 chambres, salle de
bains et un WC. A l’étage : 3 chambres, WC
avec lave-mains. Jardin de 560m2 Hono.
3.81% DPE: C
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr C

22 Pleudihen-sur-Rance 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Charmante maison en pierre sous ardoises
rénovée située à l’entrée d’un hameau des
bords de Rance avec un jardin clos Hono.
4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Plouasne 85 000 €
+EN* : 4 620 €

A l’entrée d’un bourg dynamique avec com-
merces et écoles jusqu’au collège, maison
indépendante offrant : - au rez de chaussée
: cusine avec cheminée, salon, salle de bains.
- au 1er étage : grenier, 2 chambres. Garage.
Terrain constructible avec puits. ETUDE
PANSART - 02 96 27 48 20 Hono. 5.44%
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Plouasne 180 000 €
+EN* : 8 040 €

Dans un village dynamique, maison sur sous
sol total offrant : - au rdc: cuisine ouverte sur
le salon/salle à manger avec poêle à granu-
lés, chbre avec s d’eau, wc, buanderie. - au
1er: 3 chbres, un bureau, s d’eau avec wc.
Jardin arboré et fleuri avec terrasse. ETUDE
PANSART - 02.96.27.40.21Hono. 4.47%
DPE: D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 Plouer-sur-Rance 330 000 €
+EN* : 13 860 €

PLOUER SUR RANCE, Maison d’architecte
sur 1500 m2 de terrain arboré, belle pièce
de vie avec cheminée centrale, partie cuisine
ouverte, deux chambres, salle de bain, buan-
derie. A l’étage : grande mezzanine, passe-
relle, bureau, une chambre - Classe énergie
: A - 305 222,00 € Négociation incluse - Réf
: 040M957 DPE: A
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 A

22 Pluduno 160 000 €
+EN* : 7 680 €

Maison comprenant : - au rez-de-chaussée :
hall d’entrée avec wc, cuisine aménagée, sa-
lon avec cheminée, salle à manger et vé-
randa (extension); - à l’étage : deux cham-
bres et salle de bains avec douche et lavabo.
Grenier en partie aménagé. Cour et jardin,
grande surface de terre agricole au Sud
Hono. 4.80% DPE: VI
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr VI

22 Pluduno 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Bourg, maison 1975 : au sous-sol : gge,
chauff., 1 pièce; au rdc : entrée, cuisine A/E,
séjour-salon (cheminée-insert), salle d’eau
avec WC, 1 chambre, WC; à l’étage : 3 cham-
bres, lingerie, petit grenier, salle d’eau, WC.
Jardin de 860m2 avec abri de jardin. Chauf-
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
borné. Hono. 7.20%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Sévignac 33 120 €
+EN* : 3 000 €

Terrain à bâtir de 1 204 m2 viabilisé avec le
tout à l’égout sur la commune de SEVIGNAC.
Sevignac est une commune des côtes d’ar-
mor proche de la RN 12 sur l’axe REN-
NES-ST BRIEUC. Elle se situe à 15 mn de
LAMBALLE et à 35 mn du littoral. Pour con-
sulter toutes nos annonces : roulet-
broons.notaires.fr Hono. 9.06%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Guingamp
etsarégion

Vente maison
22 Bégard 68 000 €

+EN* : 4 080 €

Maison d’habitation à rénover comprenant :
- Rez-de-chaussée : entrée, séjour, cuisine,
cellier, WC, salle de bains et un chambre -
Etage : palier, trois chambre dont une avec
WC Dépendances, grenier et jardin Tout à
l’égout Terrain de 1.770m2 NV : 68.000€ EN
: 4.080€ Réf. 551
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.

www.notaireetbreton.bzh

GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Bégard 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison d’habitation, comprenant : - Sous-sol
: buanderie, arrière-cuisine et garage - R-d-c
: entrée, salle à manger/salon avec chemi-
née, cuisine, une chambre, une SDE et WC
- Etage : deux chambres et quatre greniers
Jardin, deux garages et une dépendance
Tout à l’égout NV : 120.000€ EN : 6.600€
Réf. 519 DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Bégard 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d’habitation comprenant : - Sous-sol
complet : garage, atelier, cellier et une ar-
rière-cuisine - Rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salon avec insert à bois, trois chambres,
WC et une salle de douches Grand grenier
Jardin avec deux dépendances NV :
130.000€ - EN : 6.500€ Réf. 540 Hono. 5.00%
DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Bourbriac 90 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant : - entrée avec placards, cuisine ouverte
sur salon, deux chambres avec placards,
salle de douches, WC. Garage attenant en
parpaings sous fibrociment et ardoises. Ap-
pentis attenant sous ardoises à usage de ga-
rage. 1ha7ca de terre agricole libre de bail
Hono. 7.20% DPE: VI
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr VI

22 Brélidy 85 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à BRELIDY (COTES-D’AR-
MOR). Maison lumineuse située au calme
comprenant: - au rdc : entrée, cuisine, salle
à manger, dégagement avec lavabo, wc, et
bas-côté à usage de rangement. - à l ’étage
: palier, 2 chambres, sde. Garage. Jardin
d’environ 800 m2. Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 7.02%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Guingamp 260 000 €
+EN* : 11 440 €

MAISON en plein coeur du centre ville avec
jardin ayant de grands espaces sur trois ni-
veaux - grand séjour, cuisine, 6 à 7 cham-
bres, 1 s.d.b 1 salle d’eau - salle de jeux et
diverses autres pièces - possibilité en sus un
garage - Hono. 4.40% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

22 Pabu 50 000 €
+EN* : 3 000 €

COUP DE C?UR ASSURÉ et FORT POTEN-
TIEL pour cet ensemble immobilier offrant
une maison d’habitation de plain pied puis
une bâtisse en pierres à rénover compr au
rdc: pièce sur dalle béton et à l’étage une
mezzanine. La maison offre: entrée, salon/
séj., cuis., s.d.e, wc et 2 chs. Terrain d’env
606m2. DPE: G Réf 000855 : 000855
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr G

22 Pabu 163 000 €
+EN* : 6 520 €

Au calme et proche commodités, maison tra-
ditionnelle à moderniser comprenant au rdc
: entrée, cuis. A/E, salon/séj. avec accès ter-
rasse, WC, s.d.e, ch. A l’étage : 3 chs, linge-
rie, s.d.b, WC. Garage. Terrain clos d’env 855
m2. Dans quartier résidentiel, elle n’attend
plus que vous ! DPE: C Réf 000981 :
000981
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr C

22 Plouagat 110 000 €
+EN* : 5 880 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 185 m2
comprenant au rez-de-chaussée: couloir,
salle de bains, chambre, chaufferie, garage,
à l’étage: entrée, cuisine, salon-séjour, 3
chambres, wc. Classe énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Ploumagoar 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison proche des écoles et des commer-
ces, cette maison sur sous-sol vous offre au
1er étage: cuisine avec accès balcon, salon-
séjour, une salle d’eau, wc, 3 chambres dont
1 avec un point d’eau, un grenier. Vous bé-
néficierez de sa véranda ainsi que son jardin
clos d’env 693m2. DPE: F Réf 0001011 :
0001011
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr F

22 Ploumagoar 170 000 €
+EN* : 9 180 €

PAVILLON proche du centre ville de Guin-
gamp, sur sous-sol avec garage, chaufferie
et autre pièce - niveau jardin : entrée, double
séjour, cuisine, bureau, chambre, salle de
bains et wc - étage : 3 chambres, une pièce
avec lavabo et bidet, wc et grenier - le tout
sur beau terrain arboré et fleuri Hono. 5.40%
DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Pommerit-le-Vicomte 150 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison d’habitation comprenant : - Au rez-
de-chaussée : cuisine ouverte sur salle, salon
avec cheminée à insert, arrière-cuisine,
chambre avec douche et placards, bureau,
salle de douches, buanderie, WC - A l’étage
: deux chambres , salle de bains, WC, gre-
nier. Hangar . Dépendance . Hono. 6.40%
DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Pommerit-le-Vicomte 165 000 €
+EN* : 10 320 €

Maison en pierres sous ardoises comprenant
: - Au rez-de-chaussée : cuisine, arrière-cui-
sine, salle/salon avec cheminée à insert et
poêle, deux chambres , salle de bains et dou-
ches, WC - A l’étage : trois chambres, salle
de bains, WC. Dépendance en pierres sous
ardosies. Hangar . Hangar. Hono. 6.25%
DPE: NS
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr NS

22 Runan 70 000 €
+EN* : 3 400 €

RUNAN (22260) Maison en parpaing sous ar-
doises comprenant : au rez-de-chaussée : vé-
randa, cuisine, salle à manger, chambre,
salle d’eau (douche, lavabo), wc. A l’ étage :
palier, chambre, grenier. Garage, buanderie.
Jardin arboré. L’ensemble sur une parcelle
de 926M2 Hono. 4.86% DPE: F
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN F

Vente propriété
22 Louargat 265 000 €

+EN* : 11 660 €

propriété à l’abri des regard ayant grande
maison en pierres rénovée avec cuisine équi-
pée et aménagée, salon - le tout sur sol en
pierres - salle d’eau, wc, pièce avec four à
pain, grand bureau - étage : 4 ch. s.d.b et
ancien relais de poste du 15ème siècle à ré-
nover - le tout sur 2ha - Hono. 4.40% DPE:
C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Pleneuf-Val-André 84 900 €

+EN* : 4 990 €

CENTRE PLENEUF-VAL-ANDRE Agréable
appt de 43 m2 situé au rdc d’un immeuble,
il se compose d’une entrée, d’une pièce de
vie avec cuisine aménagée ouverte, une
chambre avec placard, une salle d’eau et un
WC. Cave au sous sol de 9 m2. Emplace-
ment de parking privé. Toutes les commodi-
tés à pieds. 5.88% DPE: E Hono. 5.88%
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

Vente maison
22 Andel 165 000 €

+EN* : 7 275 €

Maison avec jardin clos, de 151 m2, compre-
nant au sous sol : garage, buanderie, chauf-
ferie. Au 1er étage : entrée, cuisine aména-
gée, salle à manger-salon avec véranda, WC,
sde, 3 chambres. Au 2ème étage, palier, 2
chambres, greniers, WC. L’ensemble sur un
terrain de 1000 m2. Hono. 4.41% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Bréhand 109 000 €
+EN* : 5 315 €

Maison comprenant: Au rdc : salon-séjour
avec cheminée et coin cuisine, WC A l’étage
: dégagement, 2 chambres, salle d’eau. Ga-
rage. Le tout sur un terrain clos et arboré de
587m2. Hono. 4.88%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Erquy 550 000 €
+EN* : 21 450 €

CENTRE ERQUY avec toutes les commodi-
tés à pieds, élégante et moderne propriété
en pierres: Au RDC: 1 cuisine, 1 séjour-salon
avec cheminée; 3 chambres, 1 salle d’eau,
wc. 1er : 1 mezzanine, 2 chambres, salle
d’eau, wc. Un rez de jardin avec 1 chambre,
1 salle d’eau et wc. Jacuzzi, sauna
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 Hénanbihen 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Grande maison (155m2 hab) R.D.C : entrée,
cuisine, salle de séjour-salon, WC, 3 cham-
bres, 1 cabinet de toilette, WC, salle d’eau;
Etage : 3 chambres (1 avec lavabo et 1 avec
cabinet de toilette), grand grenier aménagea-
ble. Sous-sol : double-garage, buanderie,
cave. Jardin. Total terrain 1375m2 Hono.
3.91% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

22 La Bouillie 500 000 €
+EN* : 19 500 €

Ensemble immobilier comprenant un bâti-
ment principale et un gite avec une entrée
indépendante. Propriété entièrement réno-
vée de caractère offrant volume, espace et
confort. Le tout sur un parc paysagé de 1882
m2 sans vis à vis, emplacement idéal entre
campagne, mer et commerces Hono. 3.90%
DPE: D Hono. 3.90%
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Lamballe 104 500 €
+EN* : 4 500 €

Maison de ville, plein centre, en pierres sous
ardoises composée au rdc : 2 pièces, cui-
sine, wc. A l’étage, 2 pièces, ancienne cui-
sine et salle d’eau. Dépendances à l’arrière
de la cuisine et une surélevée à usage d’ate-
lier. Cour. Jardin de l’autre coté de la rue
avec lavoir ayant accès à la rivière. Hono.
4.31% DPE: V
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr VI

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

22 Lamballe 215 000 €
+EN* : 8 920 €

Maison en parpaings sous ardoises, d’envi-
ron 81 m2, comprenant au rdc : salon/séjour
avec cuisine ouverte aménagée et équipée,
WC sous l’escalier, chambre, sdb, garage.
Au 1er étage : palier, 2 chambres, WC. Ter-
rain clos et arboré de 550 m2 avec un chalet
en bois et une terrasse béton. Hono. 4.15%
DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Le Mené 60 500 €
+EN* : 3 025 €

Longère en pierres sous ardoises, d’environ
54 m2, comprenant une salle à manger avec
cellier attenant, trois chambres, un couloir,
une salle d’eau et WC. Elle possède égale-
ment un grenier, un hangar d’environ 200 m2
et une ancienne porcherie couverte d’envi-
ron 136 m2 Hono. 5.00% DPE: F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

22 Le Mené 95 000 €
+EN* : 5 130 €

En campagne au calme maison habitable de
88 m2 en bon état d’entretien comprenant :
- Au rez de chaussée: une cuisine, un séjour-
salon avec une cheminée (poutres apparen-
tes), toilette, salle de bains, atelier. A l’étage:
palier 3 chambres, salle d’eau avec toilette.
Te r ra in a t tenan t Hono . 5 .40% Réf
22110-1487 : 22110-1487
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 Planguenoual 295 000 €
+EN* : 10 200 €

1 km bourg, longère rénovée, r.d.c. : salon/
séj. chem., cuis.A/E wc. Au 1er : 3 ch. bu-
reau,s.d.e. wc. Dépend. pierres gge. grenier
amén. piscine. jard 2000m2. Assaini.indiv.ok,
D.P.E. : D - Prix Hon. Négo Inclus : 305 200
€ dont 3,46% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :295 000€ - Réf :
025/2328
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Plémy 140 000 €
+EN* : 6 400 €

Maison en pierres sous ardoises, d’environ
110 m2, offrant au rdc : cuisine ouverte sur
le salon, salle à manger, chambre avec sde
et WC, WC, couloir. A l’étage : couloir, 3
chambres, sdb, WC. Dépendance et garage
attenants, bâtiment en pierres et hangar.Ter-
rain d’environ 4757 m2 en cours de bornage.
Hono. 4.57%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Plémy 158 000 €
+EN* : 6 540 €

Une maison de plein pied composée d’une
entrée avec placards, cuisine aménagée et
équipée ouverte sur le salon séjour avec ac-
cès terrasse, wc, salle d’eau, quatre cham-
bres, salle de bains avec wc, buanderie, une
pièce faisant office de salle de jeux. un jardin
avec patio. Terrain attenant Hono. 3.97%
DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Pleneuf-Val-André 243 000 €
+EN* : 8 600 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison La Ville Ber-
neuf, plage à pied, séj.-salon chem. insert,
cuis.A/E, ch., s.d.e., wc . - 1er : 3 ch. ,
s.d.b.-wc. Gge buanderie, terrasse sud, jard.
clos et arboré. D.P.E. : E - Prix HNI 264 000
€ dont 3,53% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo : 255 000 € - Réf :
025/2261 DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 340 000 €
+EN* : 11 500 €

PIEGU 500 M PLAGE. - ss-sol gge, cave. -
r.d.c. : wc, cuis.A/E , salon-séj. chem., 2 ch.
s.d.e. - Au 1er : gde. pièce. 3 ch., wc et s.d.b.
Jard. terrasse, dépend. D.P.E. : F - Prix Hon.
Négo Inclus : 372 100 € dont 3,36% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:360 000 € - Réf : DL/2 Hono. 3.25% DPE:
F
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 F

22 Pleneuf-Val-André 370 000 €
+EN* : 12 400 €

2007, à 200 m plage : - r.d.c. : salon/séj.
cuis.A/E, 1 ch. s.d.e. , wc, buanderie, gge.
grenier - au 1er : 3 ch. s.d.b., wc. Terrasse,
petit jard. clos. aérothermie au sol au RDC,
DPE : C - Prix Hon. Négo Inclus : 382 400€
dont 3,35% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :370 000€ - Réf :
025/2338
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 480 000 €
+EN* : 15 700 €

PIEGU VUE MER 100 m plage r.d.c.: gde
pièce de vie, insert, véranda, wc, cuis.A/E. -
au 1er : 2 ch. s.d.e. et wc. - au 2nd : 3 ch.
s.d.e. wc. Petit jard. abri. Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 495 700,00
€ dont 3,27% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :480 000,00 € - Réf :
025/2268
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 700 000 €
+EN* : 22 300 €

VUE MER 80 m plage. entièrement rénovée.
r.d.c. : wc, gde pièce de vie poêle cuis.A/E.
Au 1er, 3 ch s.d.b. wc. Au snd : mezz., gde
ch. s.d.e. wc. Ss-sol Terrasse bois jard. pkg
D.P.E. Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 722
300€ dont 3,19% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :700 000€ - Réf :
025/2239
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 St-Denoual 250 000 €
+EN* : 9 900 €

Longère en pierres sous ardoises, d’environ
166m2, comprenant au rdc : salon-séjour
avec cuisine ouverte, 2 chambres, WC, sde,
buanderie, cellier. A l’étage : 3 chambres, bu-
reau, sdb, WC. Double garage, atelier, puit.
Le tout sur un terrain arboré d’une superficie
de 4378 m2. Hono. 3.96%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Trébry 60 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison en pierres, d’environ 65 m2 offrant
au rdc : une cuisine, un séjour, un dégage-
ment desservant 3 chambres, une sdb avec
WC ainsi qu’une chaufferie. Grenier sur l’en-
semble. Cellier et garage avec grenier. Le
tout sur un terrain de 6161 m2 avec possibi-
lité de le diviser. Hono. 5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Vente terrain

22 Henansal 28 000 €
+EN* : 1 680 €

A l’entrée de la commune de La Bouillie, une
parcelle de terrain constructible à viabiliser,
d’une contenance de 772 m2. Réseau à
proximité et raccordement au tout à l’égout
possible. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr VI

22 Ruca 43 000 €
+EN* : 2 580 €

A moins de 10 km des plages de St Cast,
dans un hameau au calme, une parcelle de
terrain à bâtir d’une surface d’environ 1.000
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
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. C

22 Lanvellec 132 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : salon/séjour avec poêle à bois,
cuisine, une chambre et WC avec lave-mains
- Etage : palier, deux chambres et une salle
de bains avec WC Cave et jardin Terrain de
356 m2 NV : 132.000€ EN : 6.600€ Réf.
131
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 130 000 €
+EN* : 6 720 €

Maison d’habitation avec jardin composée :
Au RDC surélevé : Véranda, sas d’entrée, cui-
sine, séjour-salon, deux chambres, salle
d’eau, wc. Cave comprenant : cuisine d’été,
chaufferie, garage. une dépendance, DPE:
F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Lézardrieux 160 000 €
+EN* : 5 900 €

MAISON en parpaing sous ardoises compre-
nant :REZ DE CHAUSSEE : Entrée, Cuisine
aménagée, Salle/Salon (cheminée), 2 Cham-
bres, salle d’eau, w.c.ETAGE : Palier avec
dressing, Salle d’eau, w.c., 2 Chambres avec
placardsGARAGEJARDIN clos dans lequel
ABRI en bois. Hono. 3.69% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Minihy-Tréguier 660 000 €
+EN* : 26 400 €

Située au calme, à proximité des commerces
et des plages, beaucoup de charme et d’au-
thenticité pour cette propriété de caractère.
Rénovée avec goût et offrant des prestations
de qualité, elle comprend un manoir, une
maison et une dépendance, le tout sur un
magnifique parc arboré d’un hectare... Hono.
4.00% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Paimpol 190 000 €
+EN* : 9 126 €

PAIMPOL, Bord de Mer MAISON en pierre
130m2 hab., terrain 1000m2, 6 pièces, 4
chambres, 3 douches, 4 wc, 1 garage, Stu-
diO 20 m2 , salle d’eau ancienne , w-c exté-
rieur , Menuiserie bois origine , Dépendance
en pierre sous ardoise à rénover 1 pièce 1
grenier Carport puits, raccordée au tt egout
,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Paimpol 220 000 €
+EN* : 9 960 €

Proche centre, maison en pierre sur jardin
comprenant : entrée, cuisine aménagée ou-
verte sur séjour, salon, wc. A l’étage : palier,
une chambre avec dressing, une chambre,
salle d’eau. Au 2ème étage : palier, deux
chambres, cabinet de toilettes. Dépendance,
terrasse, jardin.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 249 000 €
+EN* : 11 004 €

Maison d’habitation avec sous-sol, sur un ter-
rain de 355 m2 comprenant au RDC : pièce
de vie avec coin cuisine. Au 1 e étage : palier,
deux chambres, cabinet de toilette, salle de
bains. Au 2e étage : palier, deux petites
chambres mansardées. Garage.
https://tour.previsite.com/p/SOQRATE/
22023-2562
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Paimpol 250 000 €
+EN* : 11 040 €

une maison d’habitation sur un terrain de 666
m2 comprenant au RDC surélevé : entrée,
cuisine aménagée-équipée, séjour-salon
avec poêle à bois, chambre, salle d’eau, wc.
Au 1e étage : palier, deux chambres dont
une avec dressing, bureau, salle d’eau, wc.
Au sous-sol total : garage, chaufferie, buan-
derie, DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Maison d’habitation avec VUE MER compre-
nant ; au RDC : entrée, salon, cuisine ouverte
sur salle à manger, salle d’eau avec wc, vé-
randa. Au 1er étage : palier, 2 chambres, bu-
reau, , wc, salle de bains. Au 2ème étage :
palier, 2 petites chambres mansardées, gre-
nier. Ssol avec Cave et buanderie. Ga-
rage.Terrain de 508 M2.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 310 000 €
+EN* : 12 504 €

Centre-ville à pied, propriété en pierres com-
posée : Maison comprenant : Entrée, cuis
amé, séj-salon avec chem, SDE avec wc, vé-
randa. 1e ét: pal, 4 ch, SDE avec wc. 2 ét:
Pal, 2 ch, SDB. Jardin, deux dépendances.
Petite maison attenante comprenant : cuis,
séjour, SDE avec wc. 1er ét : 2 ch en enfilade.
DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Penvenan 9 550 €
+EN* : 195 000 €

6km PORT BLANC / EXCLUSIVITE A -1km
du centre de PENVENAN, au calme, sans vis
à vis, ens en pierres avec Dépendances. Ga-
rage indépendant récent. 8 490m2 (poss
chevaux). Ass ind à revoir. Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 204 550,00
€ Négo charge acq. Prix Hors Hon. Négo :9
550,00 € - Réf : 108/973 : 108/973
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Perros-Guirec 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison Vente à (COTES-D’ARMOR). Maison
de 87 m2 comprenant rdc garage, véranda,
cuisine, séjour, etg 4 pièces salle d’eau wc,
grenier aménageable, jardin de 888 m2. PRIX
176 472 € Négo Incus + Frais 13 610 € Mem-
bre du réseau RESEAU NOTAIRES Hono.
3.81% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Perros-Guirec 180 000 €
+EN* : 11 340 €

Maison d’habitation sur sous-sol en agglo-
méré de ciments sous ardoise comprenant :
- au-rez-de-chaussée : entrée, cuisine, pièce
de vie avec cheminée, wc, salle de bains, 2
chambres. - à l’étage : palier, 1 chambre, 2
grenier - garage en sous-sol Jardin de 527
m2. Proche collège et plages. Hono. 6.30%
DPE: C
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

22 Perros-Guirec 300 000 €
+EN* : 13 950 €

A 2 pas du cente-ville et TRESTIGNIEL plage
(aperçu mer de l’étage) Longère rénovée di-
visée actuellement en deux logements. Ter-
rasse abritée sans vis à vis, courette. Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 313
950,00 € dont 4,65% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :300 000,00 € - Réf
: 108/962 : 108/962
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Perros-Guirec 335 000 €
+EN* : 15 000 €

Située à 5 min du centre ville cette conforta-
ble maison de 150 m2 sur un terrain clos
arboré d’environ 1500 m2 sans vis à vis com-
prenant quatre chambres dont une au RDC,
Hono. 4.48% Réf 22084-1056 : 22084-1056
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Perros-Guirec 460 000 €
+EN* : 15 172 €

PERROS-GUIREC TRESTRAOU (COTES-
D’ARMOR). VUE MER Maison de 120 m2 .
sous ardoises rdc, garage, WC, salle de
bains, 3 chambres 1er etage entrée cuisine,
wc, salle de séjour, véranda 2ème étage
1chambre, salle de jeux. Jardin le tout 373m2
PRIX Négo Inlcus = 475 172 € = Frais d’acte
33 572 € Hono. 3.30% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plestin-les-Grèves 490 000 €
+EN* : 18 700 €

Propriété de 2 maisons 6900 M2 jardin pay-
sagé.Maison principale: cuisine séjour che-
minée ancienne salon véranda mezzanine.5
chambres, balnéo, cellier, atelier cave. "Gite
de France" salon cheminée poêle, cuisine
aménagée A l’étage 3 chambres, garage. Pe-
tite maison atelier.Jardin verger 2 accès.
Hono. 3.78% DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 VI

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

22 Pleubian 70 000 €
+EN* : 4 200 €

A Pleubian, maison en pierres de 80 m2 com-
prenant, au RDC : un séjour avec insert, une
cuisine indépendante et une SDE avec WC.
A l’étage : 2 chambres et un bureau. Travaux
à prévoir. Bien raccordé au tout-à-l’égout. A
l’extérieur : un jardinet et une dépendance.
Surface terrain avec bâtis : 196 m2 Hono.
6.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Pleubian 240 000 €
+EN* : 10 680 €

Maison d’habitation sur sous-sol sur un ter-
rain de 1220 m2 comprenant au rdc surélevé
: entrée, cuisine aménagée-équipée, séjour,
salle d’eau, wc, chambre, véranda, à l’étage
: palier, trois chambres, salle d’eau avec wc,
wc, douche, au sous-sol : cave, chaufferie,
buanderie, bureau. dépendance en pierre.
DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Pleumeur-Bodou 130 000 €
+EN* : 9 120 €

Au calme à moins de 500 m de la mer. Mai-
son mitoyenne de pays en pierre sous ar-
doise comprenant : - en rez-de-chaussée : vé-
randa, entrée, cuisine, wc, salle d’eau, salon.
- à l’étage : 2 chambres, bureau Jardin avec
dépendances et garage. Zone UH du PLU.
Emplacement très calme. Hono. 7.02%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 195 000 €
+EN* : 11 970 €

Longère en pierres comprenant : - au rdc :
cuisine,séjour avec insert à granule, arrière
cuisine, véranda, salle à manger, chambres
avec placards, salle d’eau avec wc. - à l’étage
: palier, 2 chambres, grenier. Nombreux tra-
vaux récents, huisseries, insert, électricité,
assainissement. Jardin de 1150 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Bodou 230 000 €
+EN* : 13 440 €

A moins de 800 m du bourg de PLEUMEUR-
BODOU sur une parcelle de 3130 m2. Mai-
son de 2001 comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : cuisine ouverte sur la pièce de vie,
chambre, dégagement, salle d’eau, wc, cel-
lier, véranda - à l’étage : palier, salle de bains,
3 chambres, dégagement, placards. Hono.
5.84% DPE: D
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Bodou 280 000 €
+EN* : 15 540 €

Maison de plain-pied comprenant : - au rdc :
entrée avec placard, salle de séjour-salon
avec cuisine aménagée de 54 m2, couloir,
toilettes, trois chambres avec placards, salle
de bains (douche et baignoires, deux vas-
ques, placard) buanderie, garage de 22 m2.
Combles . - terrasse, dépendance. - Terrain
arboré 2269 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Plouaret 82 000 €
+EN* : 4 510 €

Maison d’habitation mitoyenne, comprenant
: - Rez-de-chaussée : entrée, WC, une salle
de douches, une chambre et un salon/sé-
jour/cuisine - Etage : palier et une chambre
mansardée Double vitrage PVC Jardin et ter-
rasse NV : 82.000€ EN : 4.510€ Réf. 012
Hono. 5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison d’habitation proche des commodités
à pied, comprenant : - Rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, arrière-cuisine, salon/séjour
avec cheminée et une salle de douches avec
WC - Etage : palier, deux chambres et un
bureau Jardin et garage Terrain de 543 m2
NV : 120.000€ EN : 6.600€ Réf. 181
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubazlanec 280 000 €
+EN* : 12 120 €

A 500 m de la plage, une maison d’habitation
en pierre petite vue mer de l’étage, avec jar-
din comprenant : Au RDC : entrée, cuisine
aménagée, arr cuisine, séj-salon, wc, à mi-ét
: palier, SDE avec w, au 1e ét : palier, 3 cham-
bres, au 2e ét : palier, 2 pièces, dépendan-
ces, puits, travaux à prévoir. Poss terrain
sup.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Maison rdc entrée, séjour, 1 ch, salle de
bains, wc, cuisine, Garage avec douche ,
Etage 3 ch salle de bains, wc. Jardin 670m2
Prix négo inclus 145 572 € + frais 11 545 €.
Hono. 3.98% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Plouézec 208 000 €
+EN* : 9 528 €

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant au RDC : entrée, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur séjour-salon avec che-
minée, chambre avec salle d’eau et wc
attenants, arrière cuisine avec mezzanine au
dessus, wc, bureau, au 1e étage : palier, trois
chambres dont une petite, SDB. Préau, ca-
banon, abri, atelier
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 380 000 €
+EN* : 15 206 €

Maison d’habitation sur un terrain de 2 503
m2 comprenant au RDC : entrée, cuisine A/E
ouverte sur séjour-salon avec poêle à bois,
arrière cuisine, chambre, SDE, wc, à l’étage
: mezzanine, deux chambres avec chacune
mezzanine-couchage, SDB, wc. Dépendance
à usage de rangement DPE: B
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 B

22 Plouha 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison en pierres sans vis-à-vis située à
PLOUHA, comprenant : - Rez-de-chaussée :
cuisine, WC, une salle de douches et un sé-
jour avec cheminée - Etage : palier et trois
chambres Jardin, puits, appentis et dépen-
dance en pierres Portail électrique NV :
150.000€ EN : 7.500€ Réf. 074
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouha 210 000 €
+EN* : 9 810 €

PLOUHA, PROPRIETE centre bourg, 200m2
hab., terrain 2261m2, 8 pièces, 6 ch, 2 s.d.b,
1 douche, 3 wc, 2 garages, D.P.E.: D Grand
sous-sol garage 2 voitures , chaudière fuel
Wiessman , Lingerie et salle d’eau avec w-c
Electricité à revoir , radiateur fonte , menui-
serie bois origine , vol roulant manuel,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Ploulec’h 240 000 €
+EN* : 8 572 €

PLOULEC’H (COTES-D’ARMOR). MAISON
Rdc Entrée Séjour salon avec poele 1 Cham-
bre, Véranda, Cuisine aménagée, Salle d’eau
WC, pignon garage et buanderie Etage 4 ch
salle de bains, wc . Garage dans le jardin le
tout 1781 m2 Prix 258 872 € Négo Inclus +
Frais 19 117 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.55% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Ploumilliau 120 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison en pierres et ses dépendances
Beaux volumes à renover Terrain 2626 m2
Hono. 6.00% DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 VI

22 Ploumilliau 287 000 €
+EN* : 12 610 €

Ploumilliau bourg 1998 - Parfait état- Entrée-
Séjour-salon-salle à manger- cuisine aména-
gée-arrière cuisine-cellier Deux chambres,
salle de bains, WC A l’étage mezzanine trois
chambres, grenier, salle d’eau, WC Chauf-
fage GPL - Terrasse Sud et à l’Ouest. Garage
sur 85 m2 env. Le tout sur 4715 M2 Hono.
4.39% DPE: C
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 C

22 Plourivo 152 000 €
+EN* : 7 512 €

Maison d’habitation sur un terrain de 3 200
m2 comprenant : au RDC : entrée, cuisine
aménagée-équipée, séjour-salon avec chemi-
née, chambre, salle d’eau, wc. A l’étage :
trois chambres, salle d’eau avec wc. Garage
attenant. DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Pludual 180 000 €
+EN* : 8 742 €

PLUDUAL, Bourg MAISON en pierre réno-
vée, 85m2 hab., terrain 1332m2, 4 pièces, 2
chambres, 1 douche, 1 wc D.P.E. : F Au 2nd
etage : grand grenier aménageable , à isoler
Chauffage par le sol électrique , tout à l’égout
, menuiserie PVC dv ,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Pludual 250 000 €
+EN* : 11 010 €

PLUDUAL, Bourg MAISON CONTEMPO-
RAINE, 150m2 hab., terrain 2000m2, 5 piè-
ces, 4 ch, s.d.b, 1 douche, 2 wc, 1 garage,
Garage portail automatisé Menuiserie Alu dv
, vol roul elct , Chauffage aérothermie par le
sol , raccordée au tout à l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Pluzunet 320 000 €
+EN* : 14 400 €

Ensemble de deux maisons en pierres, com-
prenant : * Maison 1 : - R-d-c : cuisine, salle
à manger, séjour, SDB et WC - Etage : 3 ch.
et SDE avec WC * Maison 2 : - R-d-c : cui-
sine/séjour et cellier - Etage : dressing, 3 ch,
SDE et WC Jardin, terrasses, dépendance,
cave NV : 320.000€ EN : 14.400€ Réf. 099
DPE: C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Pontrieux 65 000 €
+EN* : 4 970 €

Immeuble situé au centre de PONTRIEUX
comprenant : - Au RDC : séjour avec cuisine
, 2 chambres,sde avec w.c., cave. - Au 1er :
appt à rénover avec séjour,cuisine, salon , 3
chambres, sde et w.c. - Au dernier étage :
grenier d’environ 120 m2. Jardin. Membre du
réseau RESEAU NOTAIRES Hono. 7.65%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AU PALAIS DES CONGRÈS
BRÉZILLET - SAINT-BRIEUC

[ CONFÉRENCE - DÉBAT ]

LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Pontrieux 80 000 €
+EN* : 5 970 €

Située au centre de PONTRIEUX, cette mai-
son vous offre: - Au rdc : séjour de 35 m2,
cuisine et wc avec lave-mains.. - A l’étage :
deux chambres et une salle de bains. Grenier
aménageable. Cave. Jardin. Hono. 7.46%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 St-Quay-Perros 215 000 €
+EN* : 10 830 €

Au calme, secteur champêtre, 3 km du port
de Perros, maison 1985, parfait état, rdc :
entrée, cuis. équipée, séjr de 32m2, ch., sde
récente, wc, garage (grenier au dessus du
garage) à l’étage : palier, 3ch., sde récente,
wc, tt à l’égout, chauffage électrique, conduit
de cheminée, VMC DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trédrez-Locquémeau 215 000 €
+EN* : 10 830 €

Prox. écoles, de la mer et de Lannion, mai-
son 2017, lumineuse, fonctionnelle, entrée,
cuis. - séjr, poêle à granulés, ch. avec sde
privée, wc, gar., A l’étage : gd palier, 2 ch.,
sdb - wc, terr. 1.745m2, chauff. élect., chauffe
eau thermodynamique, tt à l’égout DPE: B
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 B

22 Trédrez-Locquémeau 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Maison TREDREZ-LOCQUEMEAU (COTES-
D’ARMOR). pierres Rdc entrée avec pla-
cards, salle d’eau avec WC, 1 chambre, 1
cuisine, séjour-salon etage dégagement, 3
chambres, salle de bains terrasse. Garage et
jardin le tout 2432 m2. Prix 233 122 € négo
inclus + frais 17 396 € Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.61% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trégastel 320 000 €
+EN* : 15 240 €

A 1 km de la mer et 500m des commerces,
secteur calme verdoyant, maison de 1994, 3
ch. dont 1 au rdc, cuisine équipée, séjour
35m2, trois ch. dont 1 au rdc, chauff. élect.,
assainissement par fosse toutes eaux con-
forme DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trégrom 380 000 €
+EN* : 17 100 €

Ancien presbytère comprenant : * Aile prin-
cipale : - R-d-c : cuisine, séjour, 1 ch., SDE -
Etage 1 : 1 ch. , SDB et 1 ch. avec SDE -
Etage 2 : 2 ch. avec SDE avec WC * Aile
annexe : - R-d-c : salon, cuisine et SDB - Etage
1 : 2 ch. - Etage 2 : SDE et 1 ch. NV : 380.000€
EN : 17.100€ Réf. 242 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

Vente terrain

22 Lannion 37 000 €
+EN* : 2 220 €

Terrain à bâtir LANNION (Côtes d’Armor), Lot
de 415m2 au sein d’un petit lotissement
(maximum 10 lots) au calme, proche du cen-
tre-ville et des commodités, viabilisé ; PRIX
39.220€ NEGO INCLUS + FRAIS 4.391€
Hono. 6.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Paimpol 70 000 €
+EN* : 4 950 €

PAIMPOL, proche et vue mer terrain, 600m
de la mer, viabilisé, Surface cadastrale :
583m2 Terrain viabilisé, Eau, Electricité, As-
sainissement, Voirie. Prix : 70 000 € + 4 950
€ d’honoraires de négociation (soit 7,07 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Divers ventes

22 Lannion 230 000 €
+EN* : 10 350 €

Un immeuble actuellement à usage de com-
merce comprenant de plain pied trois salles
de restauration avec coin cuisine, réserve et
sanitaires. Crèche en face dudit immeuble à
usage de réserve. Jardin et aire de station-
nement. Hono. 4.50% Réf 22084-1053 :
22084-1053
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

Immeuble

22 Trédarzec 250 000 €
+EN* : 10 750 €

Un emplacement les pieds dans l’eau sur les
rives du Jaudy, face au port de Tréguier, of-
frant une visibilité optimale à cet immeuble.
Le bâtiment est composé de deux maisons,
à usage d’habitation et/ou de bureaux, en
bon état général. Chaque maison dispose
d’un accès indépendant. Hono. 4.30% DPE:
E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC, secteur Est
Maison 190m² 260000 € + EN* 12300 €

SCP J. GUICHAOUA-HUVET et SIMON
02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Saint-Brieuc de 1951, quartier calme, maison
de 190 m2, habitables, sur terrain de clos de
371 m2. 5 chambres, deux salle de bains, pièce
de vie et cuisine avec accès terrasse-jardin.
Garage. Chauffage gaz de ville.

160

LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
IMMEUBLE (suite)

22 Tréguier 330 000 €
+EN* : 13 200 €

Au coeur de Tréguier, immeuble mixte de
rapport à forte rentabilité composé de 4 lots
(un T2, un T3, un T1 bis, un local commer-
cial) tous loués actuellement. Cet immeuble
a été entièrement restauré dans les années
2000. Pas de travaux à prévoir. Pas de char-
ges de copropriété. Hono. 4.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Corlay 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison de plain-pied, proche tout com-
merce, comprenant : Séjours-salon-cuisine
aménagée et équipée, arrière cuisine, deux
chambres, un bureau, salle de bains, wc. Ga-
rage attenant. Jardin clos. Hono. 4.56% DPE:
D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Guerlédan 70 000 €
+EN* : 3 460 €

Maison d’habitation comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, couloir, cuisine, séjour,
W.C., salle de bail, deux chambres ; - à
l’étage : deux chambre, pièce d’eau, grenier.
Terrain de 350 m2 environ. Hono. 4.71%
DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 Loudéac 105 000 €
+EN* : 5 880 €

LOUDEAC, AU CENTRE, maison offrant au
rdc : entrée, séj/salon, cuis., 2 ch., sdb, wc.
Etage : 2 ch., sde + wc et grenier . Terrain
de 590 m2. -Classe énergie : E - Prix Hon.
Négo Inclus : 110 880,00 € dont 5,60% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:105 000,00 € - Réf : 111/2145 DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

22 Loudéac 118 000 €
+EN* : 6 348 €

LOUDEAC, - PROCHE DES COMMERCES,
maison sur sous sol comprenant au rdc : en-
trée, séj./salon, cuis., 2 ch., sdb, wc. Etage :
1 ch., grenier. Terrain de 484 m2. - Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 124
348,00 € dont 5,38% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :118 000,00 € - Réf
: 111/2162 DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

22 Loudéac 120 000 €
+EN* : 6 420 €

LOUDEAC- PROCHE DES COMMERCES,
maison offrant au rdc : entrée, séj/salon avec
cuis aménagée ouverte, 1 ch, sde, wc. Etage
: 4 ch, cabinet de toilette. Garage. - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 126
420,00 € dont 5,35% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :120 000,00 € - Réf
: 111/2163 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 137 000 €
+EN* : 6 302 €

Au pied des commerce, maison de 117m2,
comprenant : RDC : Entrée, cuisine semi-
équipée, salle de séjour, une chambre, toi-
lette, salle de bains neuve (baignoire, dou-
che). Chaufferie: ETAGE : 4 chambres, salle
d’eau, WC, Terrasse. Abri de jardin. Terrain
CLOS de 341m2. Hono. 4.60% DPE: D Réf
22110-1471 : 22110-1471
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Loudéac 137 000 €
+EN* : 7 032 €

LOUDEAC - AU CENTRE VILLE, maison des
années 60 offrant au rdc : séj/salon, cuis
aménagée, 1 ch, sdb avec wc. Etage : 4 ch,
sde, wc.Terrain de 127 m2. - Classe énergie
: D - Prix Hon. Négo Inclus : 144 032,00 €
dont 5,13% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :137 000,00 € - Réf :
111/2164 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 140 000 €
+EN* : 7 140 €

LOUDEAC, AU CENTRE, maison offrant au
rdc: entrée, séj./salon, cuis. aménag., 1 ch.,
sdb, wc. Etage : 2 ch., sde + wc, grenier.
GARAGE. Terrain de 1064 m2 - Classe éner-
gie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 147 140,00
€ dont 5,10% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :140 000,00 € - Réf :
111/2152 DPE: C
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 C

22 Maël-Carhaix 85 000 €
+EN* : 5 100 €

Maison de bourg ayant : Ss-sol : Gge, chauf-
ferie, 1 pièce. RdC surélevé : entrée & esc.,
bureau, salon + chem. ouverte et SàM, cuis.,
2 WC. Et. : palier, 4 ch. (une av. placard/
dressing), SdB. Grenier + pièce/ch. appoint.
Ouv. SV, chauff. fuel, assain. coll. Jardin ar-
rière. Surf. totale : 555 m2 Hono. 6.00% DPE:
E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Plévin 39 900 €
+EN* : 3 000 €

A vendre dans un hameau entre Plevin et Car-
haix, Maison d’habitation pierres et partie os-
sature bois sous ardoises en cours de réno-
vation/extension (toiture, ouvertures refaites,
assainissement réalisé) avec terrain/jardin en
façade Sud, dépendances sous fibrociment
au pignon. Hono. 7.52%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Plouguenast 55 000 €
+EN* : 3 960 €

Bourg : Grande maison : r-d-c : s-à-m avec
cheminée et salon, cuisine avec placards,
w-c et s-d-b, étage : 4 chambres dont 3 avec
placard, bureau, w-c avec lave-mains. Gre-
nier aménageable au-dessus. Cave avec
chaudière fioul. Terrain arrière avec garage
(accès par dt de passage). Le tout sur 215
m2. Hono. 7.20% DPE: E
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 E

22 Plouguenast 68 000 €
+EN* : 4 500 €

PLOUGUENAST Bourg : Maison individuelle,
sans vis à vis, sur terrain clos de 487 m2,
comprenant au r.d.c : cuisine et séjour, w-c,
s.d.e, 2 chambres. Grenier sur dalle béton,
isolé en laine de verre (accès par escalier es-
camotable). Au sous-sol : Garage. PVC Dou-
ble vitrage. Tout à l’égout. Hono. 6.62% DPE:
F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 Plouguenast 110 000 €
+EN* : 5 520 €

Proche bourg : Maison 91 m2 sur terrain 697
m2. Au r.d.c : Séjour 45 m2 avec poêle à
bois, véranda, cuisine aménagée. cabinet de
toilettes, buanderie. Garage avec grenier au-
dessus. A l’étage : 3 ch., s.d.b, w-c. Grenier
aménagé en 1 pièce. jardin avec dépendan-
ces. Tout à l’égout. PVC Double vitrage.
Hono. 5.02% DPE: F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 St-Barnabé 65 000 €
+EN* : 3 810 €

SAINT BARNABE, Maison - Classe énergie :
D - Prix Hon. Négo Inclus : 68 810,00 € dont
5,86% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :65 000,00 € - Réf : 111/2155 AU
CENTRE, maison offrant au rdc : entrée,
séj./salon, cuis., 2 ch., sdb, wc. A l’étage : 2
ch., grenier. SOUS SOL TOTAL. Terrain de
1951 m2. DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 St-Nicolas-du-Pelem 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Prox. centre, maison ayant : Ss-sol (gge/ate-
lier,buanderie). RdC surélevé (entrée/ter-
rasse) : entrée/couloir, cuis., SàM/salon +
chem./insert, 1 ch., SdB, WC. Et. : palier, 3
ch., lingerie, grenier, cab./toilette/WC.
Chauff. élec., assain. coll. Jardin. Surf. :
548m2 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Uzel 158 000 €
+EN* : 6 794 €

ENTRE LOUDEAC et SAINT BRIEUC Plain
pied contemporain sans vis à vis en parfait
état avec : cuisine équipée ouverte sur le sé-
jour-salon (poêle à bois). 3 chambres dont 2
avec placards, salle de bains (baignoire et
douche), WC, buanderie, garage. Terrain
1357m2. A visiter absolument Hono. 4.30%
DPE: D Réf 22110-1482 : 22110-1482
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> T1
22 Binic-Etables-sur-Mer 85 000 €

+EN* : 4 740 €

Centre, commerces et plage à pied, ravissant
et lumineux studio comprenant : Entrée sur
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
02 97 84 82 26 E

56 Caudan 338 422 €
+EN* : 13 422 €

CAUDAN CENTRE-MAISON NON MI-
TOYENNE terrain de 1500 RDC: sé-
jour,ch.,S.D.E,cuisine A/E,double gara-
ges,salle de jeux possibilité studio étage :6
chambres,2S.D.B,grenier-Classe énergie:C
-Prix Hon.Négo Inclus:338 422,00 € dont
4,13% Hon. Négo TTC charge acq.Prix Hors
Hon. Négo :325 000,00 € - Réf : 56081NB/
1095 DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 C

56 Kergrist 99 800 €
+EN* : 4 600 €

Maison d’habitation comprenant : - au rdc :
cuisine, salon, couloir, W.C., salle de bain,
grande pièce et cave - à l’étage : 2 chambres
- grenier, terrain attenant avec verger, four à
pain et hangar Hono. 4.01% DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 VI

56 Lorient 209 072 €
+EN* : 9 072 €

LORIENT CARNEL - MAISON entrée, cuisine
A/E, séjour-salon avec poêle, ch, SDB, wc,
étage : grande ch. annexe : chambre garage
- Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus
: 209 072,00 € dont 4,54% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000,00
€ - Réf : 56081NB/2000 DPE: D
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 D

56 Ploemeur 467 772 €
+EN* : 17 772 €

PLOEMEUR Maison sous-sol complet entrée,
séjour-salon , cuisine A/E , wc, chbre ou bu-
reau, s.d.e, étage : 4 ch, sdb, wc,double ga-
rages - Classe énergie : B - Prix Hon. Négo
Inclus : 467 772,00 € dont 3,95% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :450
000,00 € - Réf : 56081NB/2001 DPE: B
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 B

56 Pontivy 300 000 €
+EN* : 10 300 €

- au rdc: entrée, cuisine, salon, WC, véranda,
garage - au 1er étage : 1 chambre avec salle
d’eau et dressing, buanderie, 1 chambre - au
2ème étage : 2 chambres, une pièce cuisine,
une sdb - au 3ème étage : mezzanine, WC,
2 chambres ; - dépendance : pièce à aména-
ger - jardin Hono. 3.32% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AU PALAIS DES CONGRÈS
BRÉZILLET - SAINT-BRIEUC
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